ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NNMT  Quảng Ngãi, ngày     tháng 8 năm 2025

V/v khẩn trương thực hiện

hoàn thành nhiệm vụ

Chủ tịch UBND tỉnh giao

              Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Môi trường

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Công văn

số 1858/SNNMT-KS ngày 14/8/2025 về việc xin gia hạn thời gian hoàn thành

nhiệm vụ của Chủ tịch UBND tỉnh giao tại Công văn số 875/UBND-NNMT

ngày 31/7/2025 về việc giải quyết đơn kiến nghị của Công ty TNHH Lý Tuấn,

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Yêu cầu Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tập trung, khẩn

trương thực hiện hoàn thành nhiệm vụ được Chủ tịch UBND tỉnh giao tại

Công văn số 875/UBND-NNMT ngày 31/7/2025 và điểm 2 Công văn số

1403/UBND-NNMT ngày 14/8/2025, chậm nhất đến ngày 22/8/2025; đồng

thời, phối hợp chặt chẽ với Sở Tư pháp, các đơn vị liên quan trong quá trình

thực hiện nội dung tại điểm 1 Công văn số 1403/UBND-NNMT ngày

14/8/2025./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Tư pháp, Văn hóa, Thể thao và

  Du lịch, Công an tỉnh, Thanh tra tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP;

- Lưu: VT, NNMT(tnh418).

 PHÓ CHỦ TỊCH

  Trần Phước Hiền

		2025-08-21T07:29:53+0700

		2025-08-21T07:53:46+0700

		2025-08-21T08:49:16+0700

		2025-08-21T08:49:14+0700

		2025-08-21T08:49:14+0700

		2025-08-21T08:50:34+0700